Tarifs atelier

Transmission

Changemen’f cablerie 1 derailleur
Changement chaine + reglage
Changement 1 derailleur
Changement cassette ou roue libre
Changement galets derailleurs
Changement levier route
Changement manette derailleur
Forfait derailleur + cablerie

Forfait cassette ou roue libre + chaine
Nettoyage transmission

Reglage derailleur avant ou arriere

Degrippage manette

7 bis Rue des Fréres Lumiere
45700 Villemandeur
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16 €

11 €

18 €

11 €

14 €

32 €

24 €

29 €

18 €

29 €

9 €

13 €



